
UTENTE GENERICO

GR INDIVIDUALE
PRIMA-JUNIOR 07

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 TORTORA MIRIANA 06/11/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,900

2 LUSHA MATILDA 29/11/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,900

3 ADDUCCI ROBERTA 04/01/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,800

4 MARAZZI NICOLE 31/03/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,800

5 BARBACINI GRETA 11/06/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,800

6 BERTOLOTTI MARTINA 23/12/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,800

7 CANNIZZARO GRETA 04/03/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,700

8 FAROLDI GIADA 23/04/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,700

9 CASSARI VERONICA 29/04/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,700

10 POLDI LETIZIA 03/06/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,700

11 MASTRANTONIO ILARIA 01/10/2007 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,700

12 PIGNOLI ALICE 31/03/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,500

13 CALATO ALICE 28/07/2007 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,500

14 PRATISSOLI MARIA LISA 07/09/2007 ANIMA RITMICA ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,500

15 RANDAZZO NOEMI 27/09/2007 DANZA RIO A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,500

16 ZONI IRENE 14/12/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,500

17 CULLETTA MICHELLE 06/03/2007 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,400

18 FIORE MARTINA 13/06/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,400

19 TAROZZI CARLOTTA 21/08/2007 DANZA RIO A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,400

20 ROSUSHCHANSKA MARYNA 04/09/2007 ANIMA RITMICA ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,400

21 FUCCI GIADA 23/02/2007 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,300

22 CAROPPO IRENE 28/03/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,300

23 DALLAI IRENE 24/04/2007 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,300

24 FERRARI VALENTINA 21/11/2007 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,300

25 CORDANI IRENE 04/12/2007 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,300

26 CACITTI ALICE 05/12/2007 ASD POL. RUBIERA (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,300

27 VEZZANI REBECCA 14/12/2007 DANZA RIO A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,300

28 LOLLI GIULIA 04/11/2007 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,100

29 DEGIOVANNI ANGELICA 06/03/2007 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,900

30 PUGLIOLI GIULIA 22/10/2007 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,800

31 MORARU IULIANA 12/04/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)0,000

> NASTRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 MARAZZI NICOLE 31/03/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,800

2 PRATISSOLI MARIA LISA 07/09/2007 ANIMA RITMICA ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,700

3 CULLETTA MICHELLE 06/03/2007 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,600

4 PIGNOLI ALICE 31/03/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,600

5 LUSHA MATILDA 29/11/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,600

6 BARBACINI GRETA 11/06/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,500

7 CORDANI IRENE 04/12/2007 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,300

8 ROSUSHCHANSKA MARYNA 04/09/2007 ANIMA RITMICA ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,800

9 TORTORA MIRIANA 06/11/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)13,800
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10 LOLLI GIULIA 04/11/2007 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,700

11 CANNIZZARO GRETA 04/03/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)13,600

12 POLDI LETIZIA 03/06/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)13,600

13 MORARU IULIANA 12/04/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)0,000

> PALLA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> CERCHIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 FAROLDI GIADA 23/04/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,700

2 CAROPPO IRENE 28/03/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,500

3 PRATISSOLI MARIA LISA 07/09/2007 ANIMA RITMICA ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,500

4 CANNIZZARO GRETA 04/03/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,400

5 LUSHA MATILDA 29/11/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,300

6 ZONI IRENE 14/12/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,300

7 RANDAZZO NOEMI 27/09/2007 DANZA RIO A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,200

8 FERRARI VALENTINA 21/11/2007 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,100

9 ADDUCCI ROBERTA 04/01/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,000

10 TAROZZI CARLOTTA 21/08/2007 DANZA RIO A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,000

11 BERTOLOTTI MARTINA 23/12/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,000

12 CASSARI VERONICA 29/04/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)13,900

13 ROSUSHCHANSKA MARYNA 04/09/2007 ANIMA RITMICA ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,900

14 DEGIOVANNI ANGELICA 06/03/2007 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,800

15 MASTRANTONIO ILARIA 01/10/2007 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,000

16 FUCCI GIADA 23/02/2007 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)12,900

17 CALATO ALICE 28/07/2007 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)12,900

18 CULLETTA MICHELLE 06/03/2007 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)12,800

19 DALLAI IRENE 24/04/2007 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)12,700

20 FIORE MARTINA 13/06/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)12,700

21 PUGLIOLI GIULIA 22/10/2007 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)12,500

22 LOLLI GIULIA 04/11/2007 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)12,500

23 MORARU IULIANA 12/04/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)0,000

> FUNE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 MARAZZI NICOLE 31/03/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,600

2 CASSARI VERONICA 29/04/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,500

3 ADDUCCI ROBERTA 04/01/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,400

4 FAROLDI GIADA 23/04/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,400

5 FIORE MARTINA 13/06/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,400

6 CAROPPO IRENE 28/03/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,300

7 POLDI LETIZIA 03/06/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,300

8 ZONI IRENE 14/12/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,300
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9 CALATO ALICE 28/07/2007 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,200

10 TAROZZI CARLOTTA 21/08/2007 DANZA RIO A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,200

11 RANDAZZO NOEMI 27/09/2007 DANZA RIO A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,100

12 TORTORA MIRIANA 06/11/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,100

13 PIGNOLI ALICE 31/03/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,000

14 BARBACINI GRETA 11/06/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,000

15 BERTOLOTTI MARTINA 23/12/2007 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)13,900

16 DALLAI IRENE 24/04/2007 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,800

17 CACITTI ALICE 05/12/2007 ASD POL. RUBIERA (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,800

18 VEZZANI REBECCA 14/12/2007 DANZA RIO A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,700

> CLAVETTE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
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